
新型コロナウィルスに対する対応について

いつも当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。
このたびの新型コロナウィルスの対応につきましては、行政機関の指導に則り速やか

に対策をしてまいります。

当施設スタッフは、日頃より体調確認・手洗い・手指の消毒を行い衛生管理を徹底し
ておりますが、状況により急遽各種レッスン・セッション等を中止する場合がございま
す。予めご了承ください。
また、感染症拡大防止の観点より、スタッフがマスク着用での対応をさせていただく

場合もございます。

館内の消毒はこまめに行っておりますが、会員の皆さまにおかれましても、館内に設
置しておりますアルコール消毒液を使用いただき、体調の優れない場合や、咳・発熱等
の症状が見られたときは、施設のご利用をお控えいただくなど、ご理解とご協力をお願
い申し上げます。

会員の皆様に安心して通っていただけるよう、スタッフ一同努めてまいります。ご理
解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

Attain-Yoga Studio


